EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 009/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON BATISTA DOS SANTOS 965.***.791-53 14.163.573-5 115425 ICARAIMA
2 ARNILDO BRAUN 126.***.309-00 13.413.486-0 111364 GUARANIAÇU
3 AUTO POSTO ANASTÁCIO LTDA 75.***.021/0001-69 13.554.139-7 113145 CAMPO LARGO
4 EDUARDO FABRETTI SANTOS 349.***.089-15 13.814.467-4 112376 TAPEJARA
5 ESTRADA DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA
01.***.345/0004-03 13.944.732-8 114257 ENGENHEIRO

BELTRÃO
6 FELIX STARON 975.***.109-04 13.459.547-7 112678 ARAUCARIA
7 GALVE E RICCI LTDA 05.***.127/0001-17 14.043.453-1 114901 MARIALVA
8 HERCULES COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E

LUBRIFICANTES LTDA
05.***.302/0001-00 13.944.761-1 114256 ENGENHEIRO

BELTRÃO
9 HERCULES V. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E

LUBRIFICANTES LTDA
77.***.514/0001-43 13.955.793-0 114647 ENGENHEIRO

BELTRÃO
10 JURANDIR NUCEDE DA SILVA 021.***.799-25 7.332.950-7 103502 IBAITI
11 MUNICIPIO DE NOVA AURORA 76.***.859/0001-52 13.868.069-0 114221 NOVA AURORA
12 MUNICIPIO DE NOVA AURORA 76.***.859/0001-52 13.868.073-8 114222 NOVA AURORA
13 NESTOR SAUCEDO SAUCEDO 192.***.559-04 7.910.787-5 102186 LAPA

 14 POTENCIAL PETROLEO LTDA 80.***.727/0011-13 13.955.810-3 114649 ENGENHEIRO
BELTRÃO

15 ROBERTO STARON 052.***.679-94 13.459.571-0 112804 ARAUCARIA
16 SEMENTES FERRONATTO LTDA 79.***.754/0001-84 7.973.844-1 101632 PALMAS

Curitiba, 10 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI